MINI Circuit Breakers Series 210
Automotive & Modified Reset Circuit Breakers
Form No. 210 Minii Breakers
Page 1 of 1
BIF Document:  2061
Bussmann®
Rev. ASB98107
12-16-98

.150"(3.81)
.250"(6.35)
PART NUMBERING SYSTEM
Series
❏❏❏2 1
211 – Type I, 14VDC
212 – Type II, 14VDC
Rating*
❏❏ –
10 – 10 amps (Red)
15 – 15 amps (Blue)
20 – 20 amps (Yellow)
25 – 25 amps (White)
Marking
❏❏
00 – Std. Marking
(Consult Factory for
Special Options)
Special Options
❏
(Consult Factory for
Special Options)
* Color mark located
  on top surface
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);